

State of Colorado  
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203  
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:

401831295

Date Received:

11/08/2018

## FIR RESOLUTION FORM

### CA Summary:

7 of 7 CAs from the FIR responded to on this Form

7 CA Completed  
0 Factual Review Request

### OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 31250

Name of Operator: FRITZ & DIGMAN INC

Address: PO BOX 70024

City: ALBUQUERQUE State: NM Zip: 87197-0024

Contact Name and Telephone:

Name: \_\_\_\_\_

Phone: ( ) Fax: ( )

Email: \_\_\_\_\_

### Additional Operator Contact:

Contact Name

Malia Villers

Phone

505-327-4892

Email

malia@walsheng.net

### COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 685200539

Inspection Date: 08/15/2018

FIR Submit Date: 08/27/2018

FIR Status: \_\_\_\_\_

### Inspected Operator Information:

Company Name: FRITZ & DIGMAN INC

Company Number: 31250

Address: PO BOX 70024

City: ALBUQUERQUE State: NM Zip: 87197-0024

### LOCATION - Location ID: 325310

Location Name: DAKOTA FEE-N33N12W Number: 28SWSE County: LA PLATA

Qtrqr: SWSE Sec: 28 Twp: 33N Range: 12W Meridian: N

Latitude: 37.069947 Longitude: -108.153416

### FACILITY - API Number: 05-067-00 Facility ID: 214538

Facility Name: DAKOTA FEE Number: 1

Qtrqr: SWSE Sec: 28 Twp: 33N Range: 12W Meridian: N

Latitude: 37.069947 Longitude: -108.153416

### CORRECTIVE ACTIONS:

1 ☒ CA# 118239

Corrective Action: Maintain berms for weeds/vegetation

Date: 09/27/2018

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/18/2018

Operator Comment: Berms are being maintained. Weeds and vegetation have been removed.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC  
Representative:

2 ☒ CA# 118240

Corrective Action: Close manual valve as immediately. Only route vent lines in accordance with Rule 605.A(10) and API RP12-R1 (5th edition) section 4.4.6 which requires vent lines terminating with a pressure relief valve.

Date: 08/28/2018

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/18/2018

Operator  
Comment: Casing valve is manually shut. Well cannot vent.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC  
Representative:

3 ☒ CA# 118241

Corrective Action: clean up stain soils/impacted material, use proper spill reponse in future which includes removal of impacted material and approved disposal of material.

Date: 08/30/2018

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/18/2018

Operator  
Comment: Cleaned up and disposed of impacted materials properly.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC  
Representative:

4 ☒ CA# 118242

Corrective Action: install appropriate labels per Rule 210

Date: 09/27/2018

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/18/2018

Operator  
Comment: Removed chemical barrel from location.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC  
Representative:

5 ☒ CA# 118243

Corrective Action: Obtain approval for flaring/venting via Form 4 per Rule 912 (see Operator Guidance document vent/flare for further details)

Date: 08/25/2017

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/18/2018

Operator  
Comment: Form 4 has not been filed. At this time we are working on it.  
The well will not be vented or flared until approval of form 4.

COGCC Decision: **Not Approved**

COGCC  
Representative:

6 ☒ CA# 118244

Corrective Action: control weeds Date: 09/27/2018

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 09/18/2018

Operator Comment: Weeds are being controlled.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC Representative:

7 ☒ CA# 118245

Corrective Action: Install/improve BMPs on/along portion of access thay is used soley for accessing well. Date: \_\_\_\_\_

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 08/28/2018

Operator Comment: Access road has been improved.

COGCC Decision: Approved via an AMI

COGCC Representative:

#### OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment: We will submit form 4 as soon as we can. Until them well will not be vented or flared.  
All other issues have been taken care of.

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Malia Villers

Signed: \_\_\_\_\_

Title: Production Tech.

Date: 11/8/2018 8:44:19 AM

### ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
401831295	FIR RESOLUTION SUBMITTED
401831311	Photo 2
401831652	Photo 1
401831653	Photo 3
401831655	Photo 4

Total Attach: 5 Files